Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 05.11.2019 №1150

О внесении изменений в состав тарифной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав тарифной комиссии городского округа

«Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.12.2018 № 1333
«О создании тарифной комиссии городского округа
«Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 10.04.2019 № 353),
следующие изменения:

а) включить в состав тарифной комиссии следующих лиц:
Груздев Д.В. – депутат Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» (по согласованию);
Ермакова Н.А. - депутат Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» (по согласованию);
Ячменев В.А. - депутат Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» (по согласованию);
б) исключить из состава тарифной комиссии Андреева А.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
обязанности мэра города Йошкар-Олы

Е.Маслов